KASADAN RESMi CIKISLAR

Satir Etiketleri

Banka Komisyon Giderleri

Hukuki Giderler

iletisim Giderleri

Kamu Kurumlari Temsil Ziyaretleri
Kirtasiye ve Sarf Malzeme Giderleri
Kira-Ofis-Aidat ve Faturalar

Medya Giderleri (Web sitesi, Canva, zoom vb.)
Mobilya-Beyaz Esya

Personel Giderleri

Reklam ve Promosyon Giderleri
Resmi Kurum Odemeleri

Sektorel Saha Calismalari Masraflari
Temsil, Cicek, Hediyelik vb.

Genel Toplam

Toplam Tutar
$257,87
£22.000,00
£3.625,00
£30.191,85
£7.260,00
£101.189,00
£7.698,00
£90.000,00
£20.000,00
£9.780,00
£1.590,24
$42.943,14
£12.608,14
£349.143,24

KASA RESMI GIRISLER
Katki Paylari

Alinan Bagislar
Alinan Borglar

Toplam:

13-06-2024 itibari ile kasa bakiyesi:

£172.790,00
£38.500,00
£155.000,00

£366.290,00

£17.146,76



